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ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Villanueva de Cérdoba
Nam. 3.323/2015

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 112.1 de la Ley
58/2003, General Tributaria habiéndose intentado la notificacion
al interesado o su representante por dos veces, sin que haya si-

do posible practicarla por causas no imputables al Ayuntamiento
de Villanueva de Coérdoba, se pone de manifiesto, mediante el
presente anuncio, que se encuentran pendientes de notificar en
los términos que establece los articulos 59.4 y 61 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre del Régimen Juridico de las Admi-
nistraciones Publicas y Procedimiento Administrativo Comun los

Viernes, 22 de Mayo de 2015

actos cuyos interesados se relacionan a continuacion:

Expte Denunciado NIF Localidad Fecha
. -
482015 f:;" Garcia Gulie- 50 050954 Wwa. de Cérdoba  17/14/2015
. Cuevas de S. Mar-
97/2015 Piuca Ramona X9384791D cos 08/04/2015
656/2014 César Nufiez Ulloa 70801771C Piedralaves 27/03/2015
Automoviles Fran- .
95/2015 . . B14628887 Vva. de Cérdoba 24/03/2015
cisco Gonzélez S.L.
88/2015 Uni6én Pemasa S. L. B82998261 Villalbilla 24/03/2015
Maria Teresa Ce- .
92/2015 B 80141499T Vva. de Cérdoba 24/03/2015
rro Rodriguez
Juan Jesus Pedre- . X
43/2015 78687761T Villarrubia 05/03/2015
gosa Cerezo
Sergio Garcia Go6-
78/2015 mez 75703060D Pozoblanco 06/03/2015
6 A | San-
15/2015 Jose Angel San 80162712F Vva. de Cérdoba 17/03/2015
chez Torralbo
José Angel San-
16/2015 9 80162712F Vva. de Cérdoba 17/03/2015
chez Torralbo
65/2015 Juan Cabezas Rey 75700479G Vva. de Cérdoba 05/03/2015
Antonio Coleto .
1/2015 . 75694861K Vva. de Cérdoba 11/03/2015
Ubeda
José Angel San-
16/2015 9 80162712F Vva. de Cérdoba 17/03/2015
chez Torralbo
6 A | San-
79/2015 Jose Angel San 80162712F Vva. de Cérdoba 10/03/2015
chez Torralbo
José Angel San-
80/2015 9 80162712F Vva. de Cérdoba 10/03/2015
chez Torralbo
Pedro Antonio Za-
308/2014 X 39138611V Rubi 20/02/2015
mora Ruiz
Juliana Carmen Ha- _—
380/2014 5882089T Villajoyosa 20/02/2015
bas Mohedano
Pedro Antonio )
492/2014 - 51342312X Sevilla 20/02/2015
Arranz Pefia
Adridn Gonzalez .
295/2014 Diaz 52886873Y Madrid 20/02/2015
Mariano Sanz-Bus- -
604/2014 ) ) 7230928G Madrid 20/02/2015
tillo Gonzélez
Proteccién Ambien- .
35/2015 B14421366 Vva. de Cérdoba 04/03/2015
tal y Control...
Lease Plan Servi- -
75/2015 . A78007473 Madrid 05/03/2015
cios S. A.
Rafael Aguayo .
564/2014 . 756336742 Cérdoba 20/02/2015
Sanchez
Pedro Exposito
617/2014 o 30811346V Barcelona 10/02/2015
Castafio
Maria Carmen Ca- X
695/2014 - 75704130K Benidorm 10/02/2015
lero Mufioz
Savu Dimutri Da- .
6/2015 X5039208T Vva. de Cérdoba 03/02/2015

mian

Leyenda preceptos: (R.G.C. - Reglamento General de Circulacion) (L.S.V. - Ley de Seguridad Vial)(R.G.V. - Reglamento General de Vehiculos) (S.O.A. - Seguro Obligatorio de Automé-

viles)

En virtud de lo anterior dispongo que los interesados o sus re-
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Cuantia

90.00€

800.00€

200.00€

160.00€

100.00€

100.00€

200.00€

200.00€

800.00€

200.00€

80.00€

800.00€

100.00€

800.00€

200.00€

80.00€

100.00€

80.00€

100.00€

40.00€

200.00€

80.00€

100.00€

100.00€

100.00€

100.00€

Precepto

R.G.C.

S.0.A.

R.G.C.

L.S.V.

R.G.C.

R.G.C.

R.G.C.

R.G.C.

S.OA.

R.G.C.

R.G.C.

S.OA.

R.G.C.

S.OA.

R.G.C.

R.G.C.

R.G.C.

R.G.C.

R.G.C.

R.G.C.

R.G.C.

R.G.C.

R.G.C.

R.G.C.

R.G.C.

R.G.C.

Art. n°

94.2F

21

94.2

81.2

10.1

10.1

94.2

94.2

2.1

10.1

154.1

2.1

10.1

2.1

10.1

154.1

94.2

1711

94.2

154.1

94.2

1711

10.1

94.2

91.2

10.1

Acto

Resolucion

Act. Previas

Resolucion

Notificacion

Incoacion

Incoacion

Incoacion

Incoacién

Resolucion

Act. Previas

Incoacion

Act. Previas

Incoacion

Act. Previas

Act. Previas

Incoacion

Incoacion

Resolucion

Incoacion

Incoacion

Incoacion

Incoacion

Incoacion

Incoacion

Incoacion

Incoacion

presentantes debidamente acreditados, deberan comparecer en

Ne 97 p.1
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N°97 p.2 Viernes, 22 de Mayo de 2015 BOP

el plazo de diez dias, contados desde el siguiente al de la publica- cer en el citado plazo, la notificacion se entendera producida a to-
cién del presente acto en el Boletin Oficial de la Provincia de Cor- dos los efectos legales desde el dia siguiente al del vencimiento
doba, de lunes a viernes, en horario de nueve a dos, en el Nego- del plazo.

ciado de Recaudacion General, a efectos de practicar la notifica- En Villanueva de Cérdoba, a 5 de mayo de 2015. El Alcalde,
cién del citado acto. Fdo. Francisco Javier Arenas Vacas.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no compare-
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